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

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse
Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom
Loft 51 49 44 5 Gang med trapp, bod-tidligere bad, 

soverom, soverom 2, loftstue/soverom
Innvendig målte arealer, bruttomål 
skjønnsmessig vurdert.

Hovedetasje 111 103 103 Vindfang med trapp, gang, tv-stue, 
kjøkken, stue, soverom, bad/wc
Innvendig målte arealer, bruttomål 
skjønnsmessig vurdert.

Kjelleretasje 97 85 56 29 Gang med trapp og kjøkkenkrok, 
kjellerstue, bod, vindfang, 
bad/wc/vaskerom, garasje
Innvendig målte arealer, bruttomål 
skjønnsmessig vurdert.

Sum bygning 259 237 203 34

Romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom
Loft Gang med trapp, soverom, soverom 2, 

loftstue/soverom
Bod-tidligere bad

Hovedetasje Vindfang med trapp, gang, tv-stue, kjøkken, 
stue, soverom, bad/wc

Kjelleretasje Gang med trapp og kjøkkenkrok, kjellerstue, 
vindfang, bad/wc/vaskerom

Bod, garasje
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Uthus/hagestue
Bygningsdata

Byggeår: Ikke oppgitt

Konstruksjon

Kommentar

Standard: Uthus av veldig enkel bygningsmessig standard

Arealer

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse
Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom
Hovedetasje 20 19 19 Bod

Innvendig målte arealer, bruttomål 
skjønnsmessig vurdert.

Sum bygning 20 19 19

Regler for arealberegning og måleverdige arealer se pkt. 'Om rapporten' og 'Forutsetninger'

Romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom
Hovedetasje Bod

5. Beregninger
Årlige kostnader

Årlige kostnader Off. utg../ev. eiend.skatt: 18 208
Sum kostnader  Kr: 18 208

Teknisk verdi bygninger

Teknisk verdi er en beregnet verdi for bygningsmassen slik den fremstår på befaringstidspunktet. Fremkommer ved å 
beregne teknisk nyverdi for tilsvarende bygninger bygget etter dagens tekniske krav, med fradrag for utidsmessighet, 
alder, vedlikeholdsmangler, skader og gjenstående arbeider. Vedlikeholdsmangler og skader er kun skjønnsmessig 
vurdert på bakgrunn av enkle visuelle observasjoner på befaringstidspunktet.
Normale byggekostnader; utregnet som for nyverdi etter dagens tekniske krav.
Fradrag; verdireduksjon utidsmessighet, alder, vedlikeholdsmangler, skader og gjenstående arbeider.
Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg):

     Enebolig 2 840 000
     Uthus/hagestue 20 000
Sum normale byggekostnader: 2 860 000

Fradrag (alder, utidsmessighet, vedlikeh.mangler, tilst.svekkelser, gjenst. arbeider): 1 120 000
Teknisk verdi bygninger: 1 740 000

Tomteverdi

Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal 
tomtekostnad og en vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne 
teknisk verdi for råtomt, inkl. tilknytning, infrastruktur på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering terreng 
etc. Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet er en vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet.
Normal tomteverdi: 100 000

Teknisk verdi inkludert tomteverdi

Teknisk verdi inkludert tomteverdi for det aktuelle takstobjektet: 1 840 000

6. Underskrift

Finnås, 23.08.2017
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tore Vespestad

Takstmann
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